
                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	02.06.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	     № 254


┌                                                     ┐
	Про  визначення місця проживання малолітніх дітей ***,    ***



Розглянувши заяву *** про визначення місця проживання разом з ним його малолітніх дітей ***, *** року народження, та ***, *** року народження,  висновок служби у справах дітей виконкому районної у місті ради, встановлено, що: 


батьки дітей *** та *** перебувають  у зареєстрованому шлюбі з 07.10.2017, у шлюбі у них народилося двоє дітей: ***, *** року народження, та ***, *** року народження;

станом на 02.06.2025 малолітні діти *** та *** не мають зареєстрованого місця проживання;


з серпня 2024 року батьки дітей почали мешкати окремо, малолітні діти *** та *** проживали з матір’ю *** за адресою: ***;

у березні 2025 року батько дітей забрав дітей на виховання та останні проживають з ним за його місцем реєстрації за адресою: ***;

батьки дітей *** та *** не змогли дійти згоди щодо визначення місця проживання дітей;

відповідно до висновку служби у справах дітей виконкому районної у місті ради від 30.05.2025 № 26/25-26/803 на даний час доцільно визначити місце проживання малолітніх дітей ***, *** року народження, та ***, *** року народження, разом із батьком ***, оскільки батько може забезпечити дітям належні умови проживання, виховання та утримання.
Керуючись статтею 3 Конвенції ООН «Про права дитини», статтями 19, 141, 150, 153, 155, 157, 160, 161 Сімейного Кодексу України, Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», п.72 Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», рішення виконкому районної у місті ради від 13.12.2023 № 593 «Про затвердження інформаційних та технологічних карток адміністративних, інших публічних послуг, що надаються через Центр адміністративних послуг «Віза» («Центр Дії») виконкому Криворізької міської ради, суб’єктом надання яких є виконавчий комітет Тернівської районної у місті ради, у новій редакції», враховуючи пропозиції комісії з питань захисту прав дитини, виконком районної у місті ради вирішив:
                                                                   2

1. Визначити місце проживання малолітніх дітей ***, *** року народження, та ***, *** року народження, разом із батьком ***.  
2. Рекомендувати батькові дітей *** зареєструвати місце проживання малолітніх дітей *** та *** за адресою: ***.                                                                  

3. Відповідно до статті 74 Закону України «Про адміністративну процедуру» рішення  набирає чинності стосовно учасника адміністративного провадження з дня доведення його до відома відповідної особи, якщо інший строк набрання ним чинності не передбачено законом або самим рішенням. Рішення доводиться до відома особи в порядку, встановленому статтею 75 Закону України «Про адміністративну процедуру».
4. Дане рішення може буде переглянуто в разі зміни обставин та повторного звернення матері дітей, ***, із заявою до виконкому районної у місті ради.
Голова  районної  у місті ради                                                                            Сергій КУШНІР
_961228874.unknown

